PORTARIA Nº 2910

“NOMEIA  ORDENADORES  DE  DESPESAS  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
PLANEJAMENTO  E  GESTÃO,  E  SECRETARIA  MUNICIPAL
OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E PLANEJAMENTO URBANO”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.  1º –  Nomear,  como sendo  o  responsável  por  Ordenar  Despesas  das
Seguintes Secretarias Municipais:

I – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
a) Adriana Rogeri Franco – Secretária Municipal de Saúde – Mat.11064.

II – SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO:
a) Alexandre da Silva Magalhães - Secretário Municipal de Planejamento e
Gestão – Mat. 21655.

III – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS
E PLANEJAMENTO URBANO:
a)  Norivaldo  Aparecido  Neto  -  Secretário  Municipal  de  Obras,  Serviços
Públicos e Planejamento Urbano – Mat. 7040.

Art.  2º –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

retroagindo seus efeitos a data de 03.06.2024.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 02 de julho de 2024.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal